

Vielä komiampi Teuva -hanke

Taajamatyöryhmän kokous nro 2

MUISTIO

Aika 13.3.2012.2012 klo 15 - 17

Paikka Teuvan kunta, Porvarintie 20 A, Nousevan Kuuhu kokoustila

Läsnä: Tuomas Santasalo Tuomas Santasalo Ky, asiantuntija
Sisko Hovila Sito Oy, asiantuntija
Jukka Leppäniemi valtuutettu, teknisen lautakunnan jäsen,
yrittäjä/Rautakymppi Oy
Jari Alanko yrittäjä/Puutavaraliike J. Alanko, kiinteistönomistaja
Ilpo Saksa yrittäjä / Ruokapirtti, kiinteistönomistaja
Teuvan Yrittäjät Ry varapuheenjohtaja
Tanja Koivisto yrittäjä / Foto-Nisula, kiinteistönomistaja
Toivo Mäki Teuvan kunta, rakennuttajainsinööri
Vesa Osmo Teuvan kunta, rakennustarkastaja
Johanna Peltoniemi Teuvan kunta, projektipäällikkö

Poissa: Marita Mäntymäki- Haapala
Juha Tammisto

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat;

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden esittely
Kokouksen sihteeri Johanna Peltoniemi toivotti asiantuntijavieraat ja taajamatyöryhmän jäsenet tervetulleeksi kokoukseen. Suoritettiin osallistujien esittely. Taajamatyöryhmä päätti, että puheenjohtajana kokouksissa toimii projektipäällikkö Johanna Peltoniemi.
2. Vielä komiampi Teuva – hankkeen esittely.
Johanna Peltoniemi esitteli lyhyesti hankkeen taustat, rahoituksen ja tavoitteet.
3. Teuvan keskustan kehittämissuunnitelmatyön esittely
Tuomas Santasalo esitteli hankkeelle laaditun kehittämistyöohjelman sisällön ja aikataulun sekä eri työvaiheet. Tavoitteena on tuottaa esitys, mitä Teuvan keskustassa voitaisiin tehdä sen kehittämiseksi. Tuomas Santasalo esitteli malliksi, millainen loppuraportti oli valmistunut Kurikan kaupungille vastaavasta keskustan kehittämissuunnitelmasta. Tuomas Santasaloon mukaan aluksi Teuvan keskustaan tehdään nykytilan analyysi ja kootaan lähtötiedot suunnittelulle. Työpari Tuomas Santasalo ja Sisko Hovila / Sito Oy olivat ennen kokousta tutustuneet Teuvan keskustaan paikan päällä omatoimisesti.

Työryhmä keskusteli myös keskustan aluerajauksesta. Todettiin, että ydinkeskusta on ABC:ltä lähtien Mikkiläntie sekä Porvarintie Otto Syreenin talolle asti. Tämä alue otetaan tarkempaan käsittelyyn. Keskustan alueeksi rajattiin työlle T- Rauta Maatalous Vaasantiellä, Rautakymppi Oy Onninkujalla kantatie 67 pohjoispuolella, sekä Teuvan kirkko lännessä sekä Teuvan joki ja sen reunama-alueet Terveyskeskuksen linjaan eteläpuolella.

Nykytila-analyysin tuloksena syntyy aluksi keskustan toiminnallinen ja kaupunkikuvallinen analyysi. Työryhmä keskusteli vireillä ja suunnitteilla olevista hankkeista Teuvalla kuten esimerkiksi Teuvan torista ja esiintymislavasta, terveystalon rakennushankkeesta, meijerikiinteistön purkamisesta, Jari Alanگون kiinteistön muutosmahdollisuuksista, Teuvan Liiketalon kattorakennesuunnitelmista, koulukeskuksen remontista, keskustan alueen rakentamattomista mahdollisuuksista, Tove Jansson hankkeesta, Ilmarinkujan puistosta, jokirantojen hyödyntämisestä kuntalaisten kuntopolkuna, eläinten käyttämisestä jokirantojen puhdistamiseen. Johanna Peltoniemi lupasi toimittaa asiantuntijoille loppuraportit Teuvan

joen ja sen ympäristön kehittämishankkeesta sekä Värien Teuvan –hankkeesta. Toivo Mäki lupasi toimittaa asiantuntijoiden käyttöön koulukeskuksen ja terveystalon valmistumassa olevat julkisivupii-rustukset.

Ensimmäinen keskustan kehittämislunnon esitellään työpajassa, jonne kutsutaan taajamatyöryhmän lisäksi laajempi joukko yrittäjiä, kiinteistön omistajia ja kunnan luottamushenkilöitä sekä virkamiehiä. Työpajassa on tarkoitus käydä läpi kehittämisideoita ja osallistujilla on vielä mahdollisuus ideoita lisää, sekä laittaa kehittämiskohteet tärkeysjärjestykseen.

Yhteistyössä toteutetun kehittämisen tuloksena syntyy kehittämissuunnitelma ja esitys keskustayhteisön muodoista ja organisaatioista. Työ pyritään saamaan päätökseen lokakuun loppuun mennessä.

4. Kehittämistyöpajan sisältö ja ajankohta

Ensimmäinen keskustan kehittämislunnon esitellään työpajassa, jonne kutsutaan taajamatyöryhmän lisäksi laajempi joukko yrittäjiä, kiinteistön omistajia ja kunnan luottamushenkilöitä sekä virkamiehiä. Työpaja kestää 3 – 4 tuntia ja illan aikana on tarkoitus listata ideoita lisää. Taajatyöryhmä päätti, että työpaja järjestetään ke 25.4.2012 klo 18 – 21 Orrelassa tai TEAK:n High Tec Camber – salissa. Tilaisuuteen lähetetään henkilökohtaiset kutsut keskustan alueen kiinteistönomistajille sekä laaditaan lehti-ilmoitus Tejukaan.

5. Seuraavan kokouksen ajankohta ja kokouksen päättäminen

Päätettiin sopia seuraava kokous työpaja illan jälkeen 25.4.2012, ajankohta touko-kesäkuun vaihteessa. Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 17.

Muistion laati Johanna Peltoniemi



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

